
L'allievo di Tartini e altri
racconti musicali
Read More
SKU: 13456
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hoffmann, E. T. A.editore: Passigli editori
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
123 pagine, 19 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lallievo-di-tartini-e-altri-racconti-musicali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' amore non basta :
trattamento psicoterapeutico
dei bambini che presentano
disturbi affettivi
Read More
SKU: 8909
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Bettelheim, Brunoeditore: Ferroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
XI, 427 pagine, 21 cm. brossura, copertina con lievi segni del tempo come da foto altrimenti
ottim brossura Molto buono (Very Good) (8909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-amore-non-basta-trattamento-psicoterapeutico-dei-bambini-che-presentano-disturbi-affettivi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il sapere degli antropologi
Read More
SKU: 8700
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Sperber, Daneditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 135 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (8700)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sapere-degli-antropologi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


La face du P??re
Read More
SKU: 8676
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Speyr, Adrienneeditore: LETHIELLEUXluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura, etichetta rimossa dal dorso, altrimenti ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (8676)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-face-du-pre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli inizi della matematica greca,
le congetture kantiano-
popperiane di Árpád Szabó
Read More
SKU: 8306
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marcucci Silvestroeditore: M. Pacini Fazzi
luogo-edizione: Luccaanno-edizione: 1984

Product Description
57 pagine, 22 cm. Brossura, dedica dell'autora all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (8306)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-inizi-della-matematica-greca-le-congetture-kantiano-popperiane-di-arpd-szab/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La giustizia sociale nello stato
liberale
Read More
SKU: 6540
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ackerman Bruce A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
490 p. ; 22 cm. Legatura lucida cartonata. Collezione di testi e di studi rilegato Buono (Good)
(6540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giustizia-sociale-nello-stato-liberale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Tutti i Libretti di Puccini
Read More
SKU: 1507
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Ferrando E. M. a cura dieditore: Edizione
Garzantiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 578 con figure nel testo, legatura editoriale in tela con sovracoperta. rilegato Buono
(Good) (1507)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutti-i-libretti-di-puccini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La storia nei film :
interpretazioni del passato
Read More
SKU: 21695
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Sorlin, Pierreeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
L, 204 pagine con 8 tav. : ill. ; 21 cm, brossura con acetato di protezione brossura Molto buono
(Very Good) (21695)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-storia-nei-film-interpretazioni-del-passato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La norma e la scelta :
un'interpretazione biologica del
comportamento etico
Read More
SKU: 20203
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Andreoli, Vittorinoeditore: Edizioni
scientifiche e tecniche Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 153 pagine: illustrato, brossura, lieve ondulazione al margine delle pagine brossura Buono
(Good) (20203)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-norma-e-la-scelta-uninterpretazione-biologica-del-comportamento-etico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il nuovo Museo nazionale
Giovanni Antonio Sanna di
Sassari : 40 illustrazioni
Read More
SKU: 20088
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: [a cura di] Ercole Contu, M. Luisa Frongia
editore: Istituto poligrafico e Zecca dello Stato-
Libreria dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1984

Product Description
116 p. : ill. ; 19 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(20088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nuovo-museo-nazionale-giovanni-antonio-sanna-di-sassari-40-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La speranza : 2: Studi biblico-
teologici e apporti del pensiero
francescano. Con la
collaborazione di Pier Giuseppe
Pesce, Zvonimir Izidor Heraman,
Marco Nobile
Read More
SKU: 18616
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di Bruno Giordanieditore: La scuola ;
Roma : Antonianumluogo-edizione: Bresciaanno-
edizione: 1984

Product Description
644 pagine ; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (18616)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-speranza-2-studi-biblico-teologici-e-apporti-del-pensiero-francescano-con-la-collaborazione-di-pier-giuseppe-pesce-zvonimir-izidor-heraman-marco-nobile/
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S. Maria in Aventino : (Santa
Maria del Priorato)
Read More
SKU: 18508
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Daniela Gallavotti Cavallero, Renzo U. Montini
editore: Istituto nazionale di studi romani ; Roma : F.lli
Palombiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
150 p. : ill. ; 17 cm. brossura come da immagine, edizione 1984 brossura Molto buono (Very
Good) (18508)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/s-maria-in-aventino-santa-maria-del-priorato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

